

ZAMAWIAJĄCY

Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.

ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki

dotyczy: konkursu ofert (SWKO)

na udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie badań diagnostycznych laboratoryjnych dla pacjentów i personelu

na stronę internetową

www.drewnica.pl,

<https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica>

i do Wykonawców

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego Konkursu. Zamawiający zamieszcza treść zapytań i odpowiedzi na stronie internetowej www.drewnica.pl i <https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica> oraz przesyła do wiadomości Wykonawcy, który zadał pytania.

Pytanie:

- 1) Czy Udzielający Zamówienia zrezygnuje z wymogu integracji po protokole HL7 z systemem RIS i PACS funkcjonującym w pracowni Udzielającego Zamówienie? Na rzecz konfiguracji węzła DICOM i korzystania z systemu Przyjmującego Zamówienie pozwalającego na bezpieczne i poprawne funkcjonowanie teleradiologii na oprogramowaniu Przyjmującego Zamówienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z Ogłoszeniem o konkursie ofert.

Pytanie:

- 2) Czy Udzielający Zamówienia dostarczy na czas współpracy numery kontaktowe do lekarzy zlecających/ dyżurujących, aby umożliwić realizację obowiązku ujętego w punkcie 7. II Przedmiot Zamówienia oraz Warunki realizacji zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający załączy do umowy zawartej z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana numery kontaktowe do lekarzy zlecających badania/ dyżurujących.

- 3) W związku z pogłębiającym się deficytem lekarzy radiologów w polskim systemie ochrony zdrowia zastosowanie kar umownych w paragrafie 13 ust. 1. Umowy może spowodować brak chęci współpracy ze strony lekarzy radiologów. Czas opisu badania determinuje niejednokrotnie szereg czynników klinicznych. W związku z powyższym chciałabym

zapytać czy Udzielający zamówienia wyrazi zgodę na zmianę zapisów w paragrafie 13 ust. 1. na następujące?:

Zleceniodawcy przysługują kary umowne za zwłokę w sporządzeniu opisów lub wykonania konsultacji ponad terminy określone w par.3 ust. 4, w wysokości 5% wartości ceny jednostkowej świadczenia wskazane w formularzu cenowym stanowiącym załącznik numer 1 do niniejszej umowy za każdy stwierdzony przypadek.

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zmianę zapisu. W związku z powyższym § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ Zleceniodawcy przysługują kary umowne za zwłokę w sporządzeniu opisów ponad terminy określone w § 3 ust. 4, w wysokości 5 % wartości ceny jednostkowej świadczenia wskazanej w formularzu cenowym stanowiącym załącznik numer 1 do niniejszej umowy za każdą kolejną godzinę zwłoki”.

Pytanie:

4) Czy Udzielający Zamówienia dopuści na dołączenie punktu w paragrafie 15:

Jeżeli z powodu nadzwyczajnej zmiany stosunków wykonanie umowy przez Przyjmującego Zamówienie byłoby połączone z nadmiernymi trudnościami albo groziłoby mu rażącą stratą, czego strony nie przewidywały przy zawarciu umowy, w szczególności w przypadku zmian regulacji prawnych dotyczących radiologii i teleradiologii oraz w przypadku zmian warunków współpracy z lekarzami radiologami, Przyjmujący Zamówienie będzie uprawniony do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z Ogłoszeniem o konkursie ofert.

Prezes Zarządu
Roman Jędrzejczak

Sprawę prowadzi:
Krzysztof Janiga 22 419-72-53

Krzysztof Janiga
Specjalista ds. zamówień publicznych

Dyrektor
ds. Administracji i Współpracy
Małgorzata Brzydkowska